Nec

Nec maiorem admittit interpolationem; et si quod minus candidum est *Maz-*<sup>I. Saccha-  
rum Leal-  
dado, vel  
Masculum</sup> *canado* nuncupetur. quod tamen, si libeat exquisitus interpolant. Est & aliud *Spumas* vocant, quoniam ex spumis ahenorum omnium soleat dictum. parari. Hæ quando extrahuntur, tendunt eas in ahenu *Tanquerre*, aut dolium, II. *Spumæ* ac deinde emundant in aheno, interpolantque, veluti saccharum. Sunt & vocatae *Respuæ*, postremum vè saccharum. quod fit ex spumis haud aliter, quam reliquum dicta *Panella*. *Panella* verò fiunt melle, quod fluit à saccharo per inferna. nempe inferiore, atque deteriore respumis. eodemq. interpolatur modo. III. *Panel* Quæ omnia sacchari genera, soli exposita, demum in vñum reconduuntur. Itaq; quoddam est genus mellis, vnde fiunt panellæ. Aliud, quod *Decaras* vocant, fluit à saccharo, cum iam luti beneficio expurgatum est. Tertium verò, quod fluit à panellis, at mellatum dicitur saccharum ipsum, priusquam concrecat. Sed ramentum mel est, quod adhæret canalibus quibus expurgatur saccharum, ex quibus parant mel, panellæ, aut, quod vocant *Refinado*. Vasa autem, atque *Refinado*. instrumenta, quibus saccharum interpolatur, sunt *Pomba*, seu colearia ænea decem duodecimè, plus minus, capientia sextaria, manubrijs lignicis anhexa, quibus melligenem ab ahenis in ahena transfundunt. *Despumatrices* sunt lamina Mediolanenses, cribri modo perforate, nec sine lignicis manubrijs vnam longis, veluti illa *Pombarum*, quibus melligenem extergunt, & emundant a spuma. *Remillones* sunt quædam colearia ænea, tres quatuor vè capientia sextarios, in funditum lixiuio deseruentia, vt ita deinde spatula saccharum commisceatur. *Spatula* verò lignum est quatuor digitos latum, & ternas spichamas longum, quo agitant saccharum contentum formis positis in tendali. *Formæ* sunt vasa fistilia, infernè perforata, vbi expurgatur saccharum, accipitq. formam. vnde nomen. *Tendali* est subzellum plenum ramentis Arundinum, vbi collocantur formæ. *Viradera* dicitur lignum rotundum, cui ferreus mûcro additus sit. eo enim excavantur in ramentis sedes, quibus locentur formæ. *Paraliero* dolium magnum collocatum prope *Tachas*, in quod melligo, quam *Mellado* vocant, coniicitur, & inde in *Tachas* rufus extracta transfertur. *Tachas* sunt ahena modica, & in trianguli formam locata. quarum ultima, alam haber vbi saccharum agitatur. *Normalles* nuncupant fornaces, quibus impoundunt ahena. *Reparitora* cochlear est ligneo insitens pedi, feliquidram longo, quo transferunt saccharum in formas, cetera Pombis simile. Lutum verò quo expurgatur saccharum, vocatur *Mazapæz*. quod genus creta est, aiunt, squalido colore, sed nonnihil in plumbeum tendente, humilibus locis, & penè palustribus reperi solitum. quod expositum soli, in annos vñus feruant, ne imbre per anni decursum decadentes, impedimento esse possint. Cum verò eo vñendum est, projicitur in cortinas, lapidibus & calce constructas, addita aqua donec ex ea resoluatur. agitantque, atque commiscent pala quadam magna, utrisque manibus mota. & itarim colant, ac per cribrum æneum transmittunt in aliam cortinam. lutum quod primo additur saccharo, liquidius est. secundum verò nonnihil spissius, quorum vtrumque ex humoris maiori, minoriq. copia constat. Audio nasci sponte sua apud Argentarium, quod vocant, flu-men, Arundines sacchari, arborum magnitudine, quibus ( quod dixerat Pli-